
UCHWAŁA NR XXVI/247/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz §36 ust. 4 Statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/544/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 16 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki, zmieniającej Uchwałę Nr L/561/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim w sprawie zmian w Statucie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 listopada 

2018 roku, Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Grażyna Nadrzycka 


